

Tre-Kroner Invest ApS

Øgelundvej 55

7330 Brande

CVR-nr. 40 68 73 86

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/03 2024

Kaspar Vilstrup Danielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tre-Kroner Invest ApS
Øgelundvej 55
7330 Brande

CVR-nr.: 40 68 73 86

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Ikast-Brande

Direktion

Kaspar Vilstrup Danielsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med udlejning af boliger samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 118.128, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 468.247.

Årets resultat anses som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(109.705)	272.030
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>(10.767)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(109.705)	261.263
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(37.965)</u>	<u>(26.715)</u>
Resultat før finansielle poster		(147.670)	234.548
Finansielle indtægter	2	481	217.364
Finansielle omkostninger	3	<u>(3.758)</u>	<u>(36.020)</u>
Resultat før skat		(150.947)	415.892
Skat af årets resultat	4	<u>32.819</u>	<u>(88.324)</u>
Årets resultat		(118.128)	327.568
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(118.128)</u>	<u>327.568</u>
		(118.128)	327.568

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	97.646	135.611
Materielle anlægsaktiver		<u>97.646</u>	<u>135.611</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>97.646</u>	<u>135.611</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.449	1.449
Andre tilgodehavender		0	13.389
Udskudt skatteaktiv		26.321	0
Selskabsskat		14.000	0
Tilgodehavender		<u>41.770</u>	<u>14.838</u>
Likvide beholdninger		<u>802.133</u>	<u>1.074.712</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>843.903</u>	<u>1.089.550</u>
Aktiver i alt		<u>941.549</u>	<u>1.225.161</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		428.247	546.375
Egenkapital	6	468.247	586.375
Hensættelse til udskudt skat		0	6.498
Hensatte forpligtelser i alt		0	6.498
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		430.057	470.340
Selskabsskat		0	82.808
Anden gæld		23.245	59.140
Kortfristede gældsforpligtelser		473.302	632.288
Gældsforpligtelser i alt		473.302	632.288
Passiver i alt		941.549	1.225.161

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	546.375	586.375
Årets resultat	0	(118.128)	(118.128)
Egenkapital 31. december 2023	40.000	428.247	468.247

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	20.035
Pensioner	0	(9.735)
Andre omkostninger til social sikring	0	467
	<u>0</u>	<u>10.767</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	481	0
Valutakursreguleringer	0	217.364
	<u>481</u>	<u>217.364</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.758</u>	<u>36.020</u>
	<u>3.758</u>	<u>36.020</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	82.808
Årets udskudte skat	(32.819)	5.516
	<u>(32.819)</u>	<u>88.324</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	168.576
Kostpris 31. december 2023	168.576
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	32.965
Årets afskrivninger	37.965
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	70.930
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	97.646

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.